[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2014

	№
	153-п

Об утверждении градостроительного плана земельного участка для строительства индивидуального жилого дома в деревне Тухтово Сланцевского района Ленинградской области, уч.27
Рассмотрев заявление от 09.12.2014г. гр. Туровской О.В., зарегистрированной по адресу: Свердловская область, Тагилстроевский район, г. Нижний Тагил, ул. Садоводов, дом 29, кадастровый паспорт земельного участка № 47:28:0118002:26, градостроительный план земельного участка с обозначением места размещения объекта строительства – индивидуального жилого дома и другие документы, администрация Гостицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 47515302-07 застройщику – гр. Туровской Ольге Викторовне, для реконструкции индивидуального жилого дома по адресу: 188576, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Тухтово, участок 27.
2. Застройщику до начала строительства получить разрешение на реконструкцию индивидуального жилого дома в администрации Гостицкого сельского поселения.

3. Реконструкцию вести в соответствии с градостроительным планом, утвержденным пунктом 1 настоящего Постановления.
4. Застройщику в обязательном порядке организовать вывоз строительного мусора.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          Г.А. Егоров